creating better environments
Nordic Spirit
F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
3
N O R D I C  S P I R I T
”Vart jag än går lockas mina ögon av de små sakerna som gör vår
miljö så speciell. Från spåren av en insekt i sanden till de grafiska
strukturerna i modern arkitektur. Vid mina många besök i Norden

•  Tjocklek: 0,92 mm.
•  Trådsvetsas
•   100 % ftalatfri och mycket låga
emissioner
•  Våtrum – klass VT
•  Brand – klass CS2d0
F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O NN O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E
9
Nordic Spirit Wall
Solids
F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O NN O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  S O L I D S
Vägg: Uni / Storm  |  Golv: Glow / Shaded Copper
Uni / Storm
10
Nº1
Ivory / Vägg 26550 / Bård 26550B Smoke / Vägg 26551 / Bård 26551B Cloud / Vägg 26552 / Bård 26552B
Pebbles / Vägg 26553 / Bård 26553B Storm / Vägg 26554 / Bård 26554B Sand / Vägg 26555 / Bård 26555B
Solids
 I väggkollektionen TermaLife fångas det nordiska ljusets olika nyanser i designkonceptet Solids.
Som namnet antyder är det solida kulörer som går från de grå nyanserna i Storm och Stone
till vit färgställning i Ivory. Finns som vägg och bård.
F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O NN O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  S O L I D S
Uni / Sand 13
Uni
Textured Lines
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  T E X T U R E D  L I N E S F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Nº2
Graphite / Pebbles
14 Vägg: Hessian / Pebbles, Uni / Smoke  |  Golv: Pure / Dark Neutral Grey
Ivory / Vägg 26560 / Bård 26560B
Ivory / Vägg 26563 / Bård 26563B
Cloud / Vägg 26561 / Bård 26561B Pebbles / Vägg 26562 / Bård 26562B
Cloud / Vägg 26564 / Bård 26564B Pebbles / Vägg 26565 / Bård 26565B
Textured Lines
Graphite
Hessian
Vill du ha mer textur på väggen i diskreta toner? Då är de organiska mönstren i väggkollektionen
TermaLife något för dig. I designkonceptet Textured Lines har du två olika mönster att välja mellan.
Grafiskt stilrena Graphite och Hessian som för tankarna till vävd textil finns både som vägg och bård.
F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Hessian / Ivory 17
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  T E X T U R E D  L I N E S
Circular Patterns
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  C I R C U L A R  PAT T E R N S F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Nº3
Polka / Ivory
18 Vägg: Glitter / Cloud Metal, Uni / Ivory  |  Golv: Flow / Ivory
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  C I R C U L A R  PAT T E R N S F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Ivory / Vägg 26567 / Bård 26567B
Ivory / Vägg 26570 / Bård 26570B
Smoke / Vägg 26568 / Bård 26568B
Cloud Metal / Vägg 26571 / Bård 26571B
Circular Patterns
Lek med prickar, glittrande pärlor och cirkulära rörelser är tanken bakom detta designkoncept i väggkollektionen
TermaLife. Mönstret Polka finns med prickarna i Crystal och bakgrunden i samma grå nyans. Mönstret Glitter finns i en
neutral ton i Ivory och en med mer metallglänsande mönster för att skapa större effekt. Finns som vägg och bård.
Polka
Glitter
21Glitter / Cloud Metal
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  C E R A M I C S F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Ceramics
Nº4
Vägg: Origami / Cloud Metal  |  Bård: Uni / Ivory  |  Golv: Flow / Dark Neutral Grey
Origami / Ivory
22
Ivory / Vägg 26572 / Bård 26572B
Ivory / Vägg 26574 / Bård 26574B
Smoke / Vägg 26573 / Bård 26573B
Cloud Metal / Vägg 26575 / Bård 26575B
Ceramics
Med inspiration från keramikens möjligheter att skapa spännande mosaikmönster, men även från den japanska
origami-konsten har vi tagit fram designkonceptet Ceramics i väggkollektionen TermaLife. Origamimönstret
finns även med metallglänsande effekt. Ceramics finns både som vägg och bård.
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  C E R A M I C S F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Mosaic
Origami
Mosaic / Smoke 25
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  F L O R A L  L A C E F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Floral Lace
Nº5
Bloom / Ivory Metal
26 Vägg: Bloom / Cloud  |  Vägg: Uni / Ivory  |  Golv: Pure / Light Neutral Grey
N O R D I C  S P I R I T  W A L L  /  T E R M A L I F E  /  F L O R A L  L A C E F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Ivory Metal / Vägg 26566 / Bård 26566B Cloud / Vägg 26577 / Bård 26577B
Floral Lace
Naturens förmåga att skapa spännande mönster i olika blommor är grunden till designkonceptet Floral Lace.
Perfekt för att skapa mer lantliga, romantiska miljöer i badrummet eller varför inte en mer yoga-inspirerad
miljö med lotusblomman? Även detta designkoncept i väggkollektionen TermaLife finns med metallglänsande
mönstereffekt, i Bloom och Lotus. Floral Lace finns både som vägg och bård.
Ivory / Vägg 26578 / Bård 26578B Cloud Metal / Vägg 26579 / Bård 26579B
Bloom
Lotus
Lotus / Cloud Metal 29
Ivory / Vägg 26576 / Bård 26576B
F O R B O  W E T R O O M  C O L L E C T I O N
Golvkollektionen i Nordic Spirit går under namnet TermaStar och är gjord
i ett nytt, helt solitt material som ger ett stabilt och genuint intryck. Färg-
mässigt är våtrumsgolven väl avstämda med vägg och bård för att ge harmoni

Rullbredd bård EN 426 Ca 49 cm
Mönster-
namn
Färg Färgnr.
vägg
Färgnr.
bård
Änd-
vändning
Horisontell
montering vägg
Vertikal
montering vägg
SOLIDS
UNI IVORY 26550 26550B Ja Rekommenderat Rekommenderat
SMOKE 26551 26551B Ja Rekommenderat Rekommenderat
CLOUD 26552 26552B Ja Rekommenderat Rekommenderat
PEBBLES 26553 26553B Ja Rekommenderat Rekommenderat
STORM 26554 26554B Ja Rekommenderat Rekommenderat
SAND 26555 26555B Ja Rekommenderat Rekommenderat
TEXTURED LINES
GRAPHITE IVORY 26560 26560B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD 26561 26561B Nej Rekommenderat Möjligt
PEBBLES 26562 26562B Nej Rekommenderat Möjligt
HESSIAN IVORY 26563 26563B Ja Rekommenderat Möjligt
CLOUD 26564 26564B Ja Rekommenderat Möjligt
PEBBLES 26565 26565B Ja Rekommenderat Möjligt
CIRCULAR PATTERNS
POLKA IVORY 26567 26567B Nej Rekommenderat Rekommenderat
SMOKE 26568 26568B Nej Rekommenderat Rekommenderat
GLITTER IVORY 26570 26570B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD
METAL 26571 26571B Nej Rekommenderat Möjligt
CERAMICS
ORIGAMI IVORY 26574 26574B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD
METAL 26575 26575B Nej Rekommenderat Möjligt
MOSAIC IVORY 26572 26572B Nej Rekommenderat Möjligt
SMOKE 26573 26573B Nej Rekommenderat Möjligt
FLORAL LACE
BLOOM IVORY 26576 26576B Nej Rekommenderat Möjligt
IVORY
METAL 26566 26566B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD 26577 26577B Nej Rekommenderat Möjligt
LOTUS IVORY 26578 26578B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD
METAL 26579 26579B Nej Rekommenderat Möjligt
* Golvbranschens Riksorganisation
Ej mönsterrapport.
Användningsområden
Våtutrymmen i bostäder och offentlig miljö.